
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

И Р И К А 3

« 19 г. Донецк №

О присвоении 1рифа 
Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктами 2.9. и 2.10. раздела II Порядка присвоения 
(подтверждения) учебным изданиям грифа Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики, утвержденного Приказом Министерства 
образования и науки Донецкой Народной Республики от 29.03.2017 №265, 
зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 
14.04.2017, регистрационный № 1947 (с изменениями), на основании решения 
Экспертного совета но присвоению (подтверждению) учебным изданиям фифа 
Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики 
(Протокол № 12 от 31.01.2019)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 1 Грисвоить фиф «Рекомендовано Министерством образования и
пауки Донецкой Народной Республики» учебному изданию «Управленческое 
консультирование: учебное пособие для студентов подготовки 38.04.02
«Менеджмент» / В.В. Дорофиенко, Л.М. Дедяева. -  Донецк: ДонАУиГС, 2018. -  
241 с.».

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Министр Е.В. Еорохов




